
 
       UCHWAŁA Nr XVI/129/08   
                                  RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
      Z DNIA 29 kwietnia 2008r. 
 
w sprawie objęcia przez Gminę Sompolno w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Oświetlenia Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje : 
 
§ 1. 
 
Gmina Sompolno wnosi na podwyższony kapitał zakładowy Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Oświetlenia Uliczne i Drogowe” z siedziba w Kaliszu wkład 
niepieniężny w postaci niżej wymienionych urządzeń elektroenergetycznych 
służących oświetleniu ulicznemu i drogowemu w miejscowościach: 
1. Racięcice: oprawy OUSc 150 – 2 szt. – zasilanie ze stacji 70603 
2. Racięcice: oprawy OUSc 150 – 4 szt. – zasilanie ze stacji 70605 
3. Paprocin : oprawy OUSc 150 – 3 szt. – zasilanie ze stacji 70448 
4. Klonowa: oprawy OUSc 150 – 3 szt. oraz układ pomiarowo-sterujący SO/PSO-

02P– zasilanie ze stacji 70123 
5. Lubstów : oprawy OUSc 150 – 2 szt. oraz przewód napowietrzny As x Sn 2x25 

mm2 o długości 246 m – zasilanie ze stacji 70525 
o łącznej wartości brutto: 24 577,28 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące 
pięćset siedemdziesiąt siedem złotych 28/100). 
 
§ 2. 
 
Na zasadach określonych w umowie Spółki Gmina Sompolno jest uprawiona do 
obejmowania kolejnych udziałów w kapitale zakładowym Spółki, które zostaną 
pokryte wkładem pieniężnym lub niepieniężnym w postaci wbudowanej na terenie 
Gminy Sompolno infrastruktury służącej oświetleniu ulicznemu i drogowemu. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
 
                                                                                Roman Bednarek 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 


